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Program Społecznik umożliwia organizacjom pozarządowym oraz współpracującym z NGO’sami grupom nieformalnym
organizację ciekawych przedsięwzięć dla zachodniopomorskich społeczności. Od 2017 r. do tej pory, dzięki zaangażowaniu
oraz aktywności lokalnych środowisk, pracy społecznej członkiń i członków organizacji pozarządowych, współpracy tysięcy
wolontariuszy oraz otwartości partnerów w regionie, przeprowadzono ponad 4000 inicjatyw w całym województwie, a w
przygotowanych przedsięwzięciach wzięło udział ok. 160 tys. osób z Pomorza Zachodniego.  Przed nami kolejne działania i
zapowiedź aż nowych 175 inicjatyw! Części z nich odbywać się będzie w Szczecinie.

W piątek 28 czerwca br. Marszałek Olgierd Geblewicz podpisał kolejne umowy z realizatorami Społecznika!Na spotkaniu
obecna była również dyrektorka Wydziału Współpracy Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Magdalena Pieczyńska oraz
prezes zarządu Koszalińskiej Agencji Rozwoju Regionalnego SA Natalia Wegner. Na spotkaniu z marszałkiem obecni byli
przedstawiciele i przedstawicielki: Stowarzyszenia Jadłodzielnia Szczecin, Stowarzyszenia Akademia Rozwoju i Twórczości
Edukacyjnej-Arte oraz Stowarzyszenia Fizjosport. Był to czas na podpisanie umów i zapowiedź inicjatyw do realizacji.

– Udało nam się zbudować pionierski w Polsce system grantowy dla osób, które są aktywne i chcą być aktywne w swoim
najbliższym otoczeniu. Co roku mieszkańcy Pomorza Zachodniego mogą cieszyć się różnymi inicjatywami od najszczerszego
wolontariatu po aktywności sportowe, proekologiczne czy niekierowane na seniorów. Chcę podziękować naszym
wolontariuszom i społecznikom, bo bez was tego programu nie byłoby.  Dzięki waszej pracy nasze społeczeństwo jest coraz
bardziej otwarte na wzajemne potrzeby. Dziękuję pracownikom Wydziału Współpracy Społecznej Urzędu Marszałkowskiego i
Koszalińskiej Agencji Rozwoju Regionalnego za zaangażowanie i gigantyczną pracę przy ocenie wniosków – mówił Marszałek
Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz.

– Program Społecznik nie tylko nam na Pomorzu Zachodnim służy, ale jesteśmy inspiracją dla innych samorządów – mówiła
Magdalena Pieczyńska. – Zauważyłam też, że wiele inicjatyw realizowanych jest wokół inwestycji realizowanych przez Samorząd
Województwa. Dużo pojawia się na przykład działań wokół ścieżek rowerowych, ale jest też mocno widzialna
międzypokoleniowa współpraca. Kreatywność Społeczniczek i Społeczników nie zna granic – dodała dyrektorka WWS
Magdalena Pieczyńska.

Koordynacją Programu Społecznik 2022 – 2024 zajmuje się Wydział Współpracy Społecznej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Zachodniopomorskiego. Operatorem programu jest Koszalińska Agencja Rozwoju Regionalnego SA.
Program Społecznik jest finansowany ze środków budżetu Województwa Zachodniopomorskiego. Roczny budżet Programu
Społecznik 2022-2024 to blisko 3 mln zł, a środki przyznawane są w dwóch otwartych naborach wniosków. Organizacja mogła
otrzymać na jedno działanie maksymalnie 5 tys. zł.

Biuro Prasowe, Urząd Marszałkowski Szczecin
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